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ALKOHOLIJUOMIEN ANNISKELUN OMAVALVONTASUUNNITELMA 
 
1. Ravitsemisliike 
Ravitsemisliikkeen nimi 

Kuikan Lava/Kuikan Pienviljelijäinyhdistys ry. 
Omavalvonnan vastuuhenkilö 

Jari Colliander 

2. Ikärajat 
Ravitsemisliikkeen tapa toimia ikärajojen valvonnassa. 

Henkilötiedot tarkastetaan myydessä. Anniskelualueella saa olla alaikäinen, mutta 
järjestyksenvalvojat valvovat ettei juomia anneta alaikäsisille. 

Toimenpiteet tilanteessa, jossa nuoren ikää ei voida luotettavasti varmistaa. 

Ei myydä ja valvotaan ettei myökään muut tarjoile alaikäsiselle. 

Miten ravitsemisliikkeen toimenpitein voidaan etukäteen vähentää alaikäiselle anniskelun riskiä? 

Ohjelmagenre on suunnattu varttuneemmalle yleisölle. Ei ole nuorisoiltoja ja jos on, ei alkoholia 
myydä. 

3. Liika-anniskelu 
Ravitsemisliikkeen tapa toimia liika-anniskelun ja säännösten vastaisten kerta-annosten välttämiseksi. 

Selvästi humaltuneelle ei myydä, selvästi päihtyneet eivät pääse huvialueelle. 
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Toimenpiteet häiriötilanteissa. 

Liikaa juoneet poistetaan huvialueelta ja mahdollisesta seurueesta pyydetään jotakuta ottamaan 
vastuuta tai tarvittaessa ohjataan kotiin esim. taksilla. Lähialueen henkilöt viedään kotiin. 

Toimenpiteet, joilla ravitsemisliikkeessä vähennetään riskiä liika-anniskeluun. 

Myydään edelleen vähänen määrä annoskokoja. Asiakasta arvioidaan juopumisasteen määrä ja 
kuinka kykevästi hän itse selviytyy. Henkilökunta tiedostaa, että liikaa juopunut ei ole huvipaikan 
etu eikä näin anniskella selvästi päihtyneelle.  

4. Anniskelualueiden tehokas valvonta 
Ravitsemisliikkeen palvelu- ja valvontapisteiden sijoittuminen ja miehitys. 

Myyjissä anniskelustavastaavan lisäksi on 1-2 lisämyyjää sekä järjestyksenvalvojat. 
Järjestyksenvalvojat ovat sisääntulon luona valvomassa ettei juomien kanssa anniskelualueelta 
poistuta juoman kera. 

Toimenpiteet häiriötilanteissa ja silloin, jos asiakas aikoo viedä alkoholiannoksen alaikäiselle tai päihtyneelle. 

Estetään yritys ja pyydetään poistumaan alueelta. Juoma otetaan pois. 

Toimenpiteet ennakolta anniskeluvalvonnan katvealueiden poistamiseksi ja anniskellun alkoholijuoman poiskuljettamisen 
estämiseksi sekä riittävän ja ammattitaitoisen henkilökunnan varmistaminen. 

Anniskelualue on selvästi rajattu ja näkyvyys on joka suuntaa hyvä. Korkea verkkoaita on yhdellä 
alueen sivulla. Työvuorossa on anniskeluvastaavan lisäksi varavastaava tai varavastaavia. Lisäksi 
muita myyjiä 1-2 sekä alueella ovat järjestyksen valvojat 1-2. Anniskelualueen välittömässä 
läheisyydessä on lisää järjestyksenvalvojia. 

Anniskelualueiden rajaamista koskeva suunnitelma. 

Alue on selvästi aidattu. Järjestyksenvalvojat/-jat ovat ainoalla sisäänmenoportilla (ulkoalueella). 
Sisätilasta pääsee hätätilasta pois kolmesta eri ovesta. 
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5. Järjestyshäiriöt 
Ravitsemisliikkeen toimintatapa järjestyshäiriön sattuessa. 

Järjestyksenvalvojat varoittavat ja tarvittaessa poistavat järjestyshäiriön aiheuttajan. Kriittisissä 
tilanteissa soitetaan poliisi. 

Toimenpiteet, joilla ravitsemisliikkeessä vähennetään riskiä järjestyshäiriöihin. 

Ohjelmavalinta, anniskelun juomien matala alkoholipitoisuus, näkyvä valvonta. 

6. Vastaava hoitaja 
Ravitsemisliikkeen vastaava hoitaja ja sijaiset, henkilöstön määrä ja tehtäviä koskeva suunnitelma. 

Työvuosoissa selvästi nimettu vastaava hoitaja ja hänelle varalle vastaavia hoitajia. Näillä kaikilla 
ao. koulutus. Katso kohta 4. 

Miten ravitsemisliikkeessä varmistetaan vastaavien hoitajien, sijaisten ja muun henkilöstön riittävä määrä, anniskelun 
ammattitieto ja –taito? 

Kesän työvuorot suunnitellaan ajoissa ja koulutetaan koko ajan henkilöitä anniskeluvastaavan 
pätevyydellä. 

Miten alkoholijuomien hankinta tullaan hoitamaan? Miten alkoholijuomat varastoidaan ja miten hoidetaan varastointi-
järjestelmä? 

Juomatoimittaja on Hartwall tilauksen mukaan, huomat säilytettään kellarissa, jossa on kolme eri 
lukkoa. 

Miten anniskelupaikan kirjanpito järjestetään? Kuka hoitaa anniskelupaikan velvoitteet aluehallintovirastoa kohtaan ja miten ne 
hoidetaan? 

Rahastonhoitaja ilmottaa ao. velvoitteet aluehallintovirastolle.  
Kassakoneena on Casio SE-S300. 
 
Kirjanpito on tilitoimistossa. LM- 
Taloushallinnonpalvelut 
GSM 044 999 6161 
lm@lm-taloushallinnonpalvelut.fi 
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Miten anniskelupaikassa otetaan huomioon anniskelupaikan mittalaitteita koskevat vakauslain mukaiset määräykset (virallisesti 
vaatut olut- ja siiderihanat, hyväksytyt vakiolasit, vaatut alkoholimitat ja -mittarit)? 

Kaikki juomat myydään omissa pulloissaan. 

7. Lisätietoja 

Kuikan Lavalla ei ole ollut vuosiin järjestyshäiriöitä. 
Alkoholia ei myydä luotolla, luottokortilla kyllä. 
Annoksia ei myydä kuin 4, ellei ole selvästi havaittavissa ostaminen seurueelle.  
Jatkoaikaa 1.30 jälkeen ei ole. 
Kuikan Lavan anniskelupaikan toiminta-ajatuksena on Tuottaa virvoittavia elämyksiä hyvän 
musiikin ja seuran kanssa. 
Anniskelupaikassa ei harjoiteta vähittäinsmyyntiä. 
Omavalvontasuunnitelman noudattamista seurataan  illoitain. Omavalvontasuunnitelma on 
kaikkien saatavissa ja perehdyttävissä. 
Omavalvontasuunnitelmaa on käsitelty yhdessä ennen lavakauden alkua. 
Huvialue on maaseudulla ja lähimpiin omakotitaloihin on matkaa satoja metrejä.  

 

Kopio laaditusta omavalvontasuunnitelmasta liitetään aluehallintovirastolle toimitettavaan lupahakemukseen. 

 Aluehallintovirastojen yhteystiedot (www.avi.fi) 

Aluehallintovirastojen yhteystiedot  
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HENKILÖKUNNAN PEREHTYMINEN OMAVALVONTASUUNNITELMAAN  
 
Olen perehtynyt ravitsemisliikkeen omavalvonnan toimintatapoihin: 
 
Päiväys   Työntekijän allekirjoitus 

 
Kuikka 

  

 
Kuikka 
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